
Na temelju članka 31. stavak 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(«Narodne novine », broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 
79/09., 49/11., 90/11. i 144/12.) i članka 23. Statuta Općine Drenje («Službeni glasnik 
Općine Drenje», broj 1/18.), Općinsko vijeće Općine Drenje na 12. sjednici održanoj 
19. prosinca 2018. godine, donosi    
 
 

O D L U K U 
o načinu obračuna i visini komunalnog doprinosa u 2019. godini 

 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom utvrđuje se način obračuna i visina komunalnog doprinosa za 

sve objekte kojima će se komunalni doprinos obračunavati u 2019. godini.  
 

Članak 2. 
 

Obračun komunalnog doprinosa izvršit će se sukladno odredbama Zakona o 
komunalnom gospodarstvu te Odluke o komunalnom doprinosu na području Općine 
Drenje („Službeni glasnik Općine Drenje“ broj 39/11.).   
 

Članak 3. 
 

Za sve objekte koji budu predmetom obračuna komunalnog doprinosa do 30. 
lipnja 2019. godine primjenit će se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa od 
1,00 kune po m³ (prostornom metru) građevine.  
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u 
„Službenom glasniku Općine Drenje“.  
  
 
KLASA: 363-01/18-01/43 
URBROJ: 2121/02-01-18-1 
Drenje, 19. prosinca 2018.                  
 
 
 
 
 
       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
              Zvonko Petanjak, v.r. 
 
 
 
 
 
 


